



भारतीय लेखापरीक्षा एवं लेखा विभाग
कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा) , पंजाब
Indian Audit & Accounts Department
Office of the Principal Accountant General (Audit), Punjab
Plot No. 21, Sector 17-E, Chandigarh – 160 017

कार्यालय आदेश/OFFICE ORDER

O.O.No. Admn-1/ I/1153569/2025

Date:08-10-2025

Subject: Deputation of IA&AD Staff to the Ex-Cadre post of Estate Management Section.

विषय: संपदा प्रबंधन अनुभाग के संवर्ग-बाह्य पदों पर आई.ए.एंड.ए.डी स्टाफ की प्रतिनियुक्ति।

Applications were invited from all the eligible and willing officers/officials of offices of the Pr. AG (Audit) Punjab, AG (A&E) Punjab, Pr. AG (Audit) Haryana, Pr. AG (A&E) Haryana and DGA (Central) Chandigarh, to fill the Ex-Cadre posts of Estate Management Section of Estate Office of IA&AD on deputation basis vide circular no. Admn-I/I/919258/2025 dated 27.03.2025.

Based on the recommendation of Estate Management Committee, the Estate Manager is pleased to appoint the following applicants on the posts mentioned against each one of them have been selected for the said purpose:

प्रधान महालेखाकार (लेखा परीक्षा) पंजाब, प्रधान महालेखाकार (लेखा एवं हकदारी) पंजाब, प्रधान महालेखाकार (लेखा परीक्षा) हरियाणा, महालेखाकार (लेखा एवं हकदारी) हरियाणा और महानिदेशक (केंद्रीय) चंडीगढ़ के कार्यालयों के सभी पात्र एवं इच्छुक अधिकारियों/कर्मचारियों से परिपत्र संख्या प्रशासन-I/I/919258/2025 दिनांक 27.03.2025 के तहत प्रतिनियुक्ति के आधार पर भारतीय लेखा एवं लेखा विभाग के संपदा कार्यालय के संपदा प्रबंधन अनुभाग के संवर्ग-बाह्य पदों को भरने के लिए आवेदन आमंत्रित किए गए थे।

संपदा प्रबंधन समिति की सिफारिश के आधार पर, संपदा प्रबंधक चयन प्रक्रिया का परिणाम घोषित करने में प्रसन्न हैं। निम्नलिखित आवेदकों का उक्त उद्देश्य के लिए चयन किया गया है:

Sl. No.	Name	Designation	Parent Office	Tenure of Deputation
1.	Sh. Shivam Sharma	AAO (C)	O/o PAG (Audit) Punjab	Initially for 02 Years from date of joining
2.	Ms. Urvinder Kaur	Sr. Auditor	O/o PAG (Audit) Punjab	Initially for 02 Years from date of joining
3.	Ms. Partima,	DEO Gr-A	O/o PAG (Audit) Punjab	Initially for 02 Years from date of joining
4.	Sh. Anil Kumar,	Clerk	O/o PAG (Audit) Punjab	Initially for 02 Years from date of joining

PUSHPENDRA GEHLOT

Estate Officer / संपदा अधिकारी

Copy forwarded for information and necessary action to: -

प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु अग्रेषित: -

1. Sectt. of OSD, O/o PAG (Audit) Punjab, Chandigarh.
2. Secretary to Pr. Accountant General (Audit) Punjab/सचिव, प्रधान महालेखाकार (लेखा परीक्षा) पंजाब

3. PA to DAG (Admn.)/निजी सहायक, उपमहालेखाकार (प्रशासन)
4. Group Officer in-charge of Administration of offices of the PrAG (Audit) Punjab, AG (A&E) Punjab, Pr. AG (Audit) Haryana, Pr. AG (A&E) Haryana and DGA (Central) Chandigarh/प्रधान महालेखाकार (लेखा परीक्षा) पंजाब, प्रधान महालेखाकार (लेखा एवं हकदारी) पंजाब, प्रधान महालेखाकार (लेखा परीक्षा) हरियाणा, महालेखाकार (लेखा एवं हकदारी) हरियाणा और महानिदेशक (केंद्रीय) चंडीगढ़ के कार्यालयों के प्रशासन के प्रभारी समूह अधिकारी।
5. Office Order File, Gradation List Seat and History Sheet Seat, Event Report Seat/कार्यालय आदेश फाइल, पदक्रम सूची सीट और इतिहास पत्रक सीट, घटना रिपोर्ट सीट।
6. Office Website/कार्यालय वेबसाइट।

Sr. Audit Officer/Admn-I
वरिष्ठ लेखा परीक्षा अधिकारी (प्रशासन)

E-mail: agaupunjab@cag.gov.in/ Phone: 0172-2783168